

Fiche technique produit



Assortiment de minis bagels salés

Art. n°	2546
Dénomination de la denrée alimentaire	Snack froment au fromage, viande de bœuf & salami
GENCOD	4009837025466
Type de préparation	précuit

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	sachet	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	4	128	1.536	9.216
Poids brut ¹	0,03255	0,1302	4,1664	49,9968	299,9808
Poids net	0,03	0,12	3,84	46,08	276,48
L x l x h (mm)	0 x 0 x 27	315 x 250 x 0	265 x 265 x 265	-	1.200 x 800 x 1.740
Diamètre (mm)	62	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	-	72

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : Ø 6,2 cm, h 2,7 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Cheeseburger Style

valeur énergétique	1097 kJ / 261 kcal	FARINE DE BLÉ, eau, CHEDDAR (13%)(LAIT, sel, ferment, présure, (microbes), colorant bêta-carotène), viande de boeuf (6%), oignons (6%), pulpe de tomates, huile de colza, sucre, vinaigre de vin, sel, levure, épices(contient, MOUTARDE), GLUTEN DE BLÉ, amidon modifié, améliorant de farine acide ascorbique	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS
lipides	8,3 g		
dont acides gras saturés	3,3 g		
glucides	37,0 g		
dont sucre	6,9 g		

protéines	9,0 g	Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant	
sel	1,3 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Margherita

valeur énergétique	1044 kJ / 248 kcal	<p>FARINE DE BLÉ, eau, MOZZARELLA (16%), tomates (15%), huile de colza, sucre, sel, levure, GLUTEN DE BLÉ, herbes, épices, ail, améliorant de farine acide ascorbique</p> <p>Peut contenir des traces de: MOUTARDE</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS</p>
lipides	5,8 g		
dont acides gras saturés	2,5 g		
glucides	38,0 g		
dont sucre	4,6 g		
protéines	9,8 g		
sel	1,1 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Salami

valeur énergétique	1067 kJ / 253 kcal	<p>FARINE DE BLÉ, eau, MOZZARELLA (13%), tomates, salami (6%)(viande de porc, lard, sel au nitrite, dextrose, sirop de glucose, extrait d'épices, sucre, épices, agent antioxydation (d'isoascorbate de sodium, extraits romarin), Fumée de bois de hêtre), oignons, huile de colza, sucre, levure, sel, GLUTEN DE BLÉ, ail, origan, poivre noires, améliorant de farine acide ascorbique</p> <p>Peut contenir des traces de: MOUTARDE</p> <p>Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur, contient un agent antioxydant</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS</p>
lipides	7,3 g		
dont acides gras saturés	2,5 g		
glucides	37,0 g		
dont sucre	5,3 g		
protéines	8,8 g		
sel	1,2 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Sortir de l'emballage. Préchauffer le four et cuire 7-8 minutes à 200-220°C.

Date limite de consommation à partir de la production

9 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 25/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr